KNZB regio

Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 23- - 31-5-2015

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder

24-5-2015 - 16:00

Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd
Junioren 1
1 Bobby van Dijk DBD 200200153 1:01.77
2 Milan Meurs Z&PV Nuenen 200202079 1:02.35
3 Timo Spaans PSv 200201087 1:02.75
4 Coen Graat ZWK Merlet 200201363 1:05.21
5 Luc van Eijndhoven Argo 200200139 1:06.15
6 IJsbrand Buijnsters AguaDream 200200375 1:06.72
7 Jelmer North Z&PV Nuenen 200200617 1:07.02
8 Justin Slootweg SBC2000 200201407 1:07.74
9 Wessel Stupers PSV 200203541 1:08.04
10 Luka Bouwman PSV 200201119 1:09.08
11 Ananye Achintye PSv 200202349 1:09.29
12 Devin Servais Dommelbaarzen 200202285 1:10.08
13 Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 200200185 1:10.44
14 Cas de Groot ZV Hydra 200203443 1:11.33
15 Mark de Smit zv De Vennen 200202383 1:11.52
16 Damian van Andel Zvdo'74 200200577 1:11.88
17 Tijs Klaren Thalassa 200203053 1:12.22
18 Rens Martens ZV Hydra 200202877 1:12.51
19 Jochem Kampman Zegenwerp 200200453 1:13.31
20 Dion Staal 0.Z. & P.C. De Warande 200200065 1:14.23
21 Max Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 200200583 1:14.45
Junioren 2
1 Rick Bulman AquaDream 200101899 56.16
2 Leendert Paans De Biesboschzwemmers 200102805 59.87
3 Pim Verdaasdonk AguaDream 200100621 1:00.21
4 Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 200100029 1:00.28
5 Jan-Willem Topfer PSv 200101825 1:00.59
6 Mathijs Verdonck PSv 200101685 1:01.03
7 Max Botermans 0.Z. & P.C. De Warande 200100999 1:03.23
8 Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 200103917 1:03.47
9 Quint van Rixtel ZPK Budel 200103389 1:04.47
10 Janne Englebert Hieronymus 200101561 1:04.56
11 Abel Jansen Trb/Res 200101921 1:06.24
12 Jeroen Bechtold AquAmigos 200102355 1:06.67
13 Bas de Reuver Arethusa 200104143 1:06.69
14 Melvin Giebels De Krabben 200102243 1:06.69
15 Luc van Drunen AguAmigos 200103215 1:06.92
16 Neel Steensels ZPK Budel 200101185 1:06.99
17 Marijn van Keulen AquAmigos 200101855 1:07.66
18 Ruben Vermeulen 0.Z. & P.C. De Warande 200100483 1:07.91
19 Bram Rooyakkers Argo 200100957 1:07.93
AFGEM Guy Hungens Tempo Valkenswaard 200101697 1:05.24
Junioren 3
1 Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 200004895 55.06
2 Nick van lIrsel AquaDream 200000383 56.54
3 Steef Warmerdam Arethusa 200003915 57.10
4 Thijs Manders Trb/Res 200002731 57.13
5 Yulian Oppenhuizen Zvdo'74 200000165 58.44
6 Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 200000449 58.51
7 Mike Krielaart Dommelbaarzen 200003695 59.10
8 Robin van Bommel Zeester Meerval 200000661 59.39
9 Florian van Esch SBC2000 200001355 59.87
10 Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 200003527 1:00.25
11 Tom Kruis De Biesboschzwemmers 200000059 1:00.57
12 Jimmy Pieck Zeester Meerval 200004179 1:01.48
13 Bas Erdmann Hieronymus 200003065 1:01.66
14 Csaba Komoroczky Trb/Res 200002921 1:01.78
15 Derk Beemer PSv 200002901 1:02.22
16 Jasper Thielens ZPK Budel 200005111 1:02.64
17 Lucién van Esch SBC2000 200001359 1:03.34
18 Luuk Smits Tempo Valkenswaard 200001015 1:03.43
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 23- - 31-5-2015

Programmanr. 23, Heren, 100m vrije slag

19 Edgar Brok

20 Peter Swanenberg

21 Jelle Hendriks
Junioren 4

1 Cédric Broere

Max-Fernon Troenokarso

2

3 Stijn Simons

4 Max Peters

5 Lars van Tuijl

6 Sven Westerlaken
7 Lars Hurks

8 Joris Hendriks

9 Matthijs Kooijman
10 Joris te Booy

11 Jeffrey van der Mooren

Jeugd 1

Frank Roovers

Elwin van Gerwen
Ronaldo Nagtzaam
Pascal van Bakel

Jari den Ottelander
Jannus van Dinther
Harm van den Heuvel
Bas Gibbels
Sebastiaan Broere
Raoul Oosterveen
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Jeugd 2

1 Simon Cornelissen
2 Joeri Phaff

3 Ruben Schellekens
4 Eddy Neggers

Senioren 1 en ouder

Stan Pijnenburg
Yoran Klos
Steven Nonnekes
Guus van Stiphout
Wimar Lindenberg
Melvin Prins

Loek van Houtert
Teun van Houtert
Rick de Greef
Hermie Minkels
Sven Kardol
Marcin Kruszko
David Koers
Wouter Sijmons
Vincent Dermaux
Raoni Schrijvers
Bart Kiesewetter
AFGEM Niek Janssen
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AguAmigos
De Treffers
HZV Lutra

Hieronymus
Arethusa

PSV
Dommelbaarzen
Arethusa
Zvdo'74
Trb/Res

PSV

Arethusa
Dommelbaarzen
Zvdo'74

PSv

PSv

AguaDream

Argo

Trb/Res

Argo

Tempo Valkenswaard
Z&PV Nuenen
Hieronymus
Arethusa

PSV

Z&PV Nuenen
Trb/Res

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV
Hieronymus
SBC2000

ZWK Merlet
Dommelbaarzen
ZPK Budel
Zegenwerp
Z&PV Nuenen
ZWK Merlet
AguAmigos
Z&PV Nuenen
AquaDream
Tempo Valkenswaard
Trb/Res
Zegenwerp

200000017
200001913
200002011

199902227
199903151
199900813
199903123
199900425
199900271
199901667
199904859
199900537
199901535
199900685

199800219
199801125
199803293
199803059
199800059
199801971
199801159
199801973
199803687
199804989

199704039
199701099
199702747
199701161

199600427
199600481
199003749
199501081
199601857
199500201
199504515
199603065
198400749
198702249
199302135
198705339
199501229
199302695
199600599
199302669
199101203
199402307

1:03.72
1:03.76
1:03.92

53.96
54.71
55.92
57.01
57.33
58.56
59.03
59.75
1:00.40
1:01.12
1:01.99

50.42
55.99
56.48
56.70
56.96
58.22
59.26
59.79
1:04.03
59.78

53.50
54.37
57.47
1:25.15

50.05
50.43
50.74
50.76
51.69
52.31
52.80
54.53
54.59
54.59
54.79
54.93
54.96
55.55
55.81
56.15
56.17
55.87
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